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Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na utrzymanie Warszawskiego Seminarium Duchownego.1.
Natomiast za tydzień taca będzie przeznaczona na inwestycje w Parafii.
Dziś na Mszy o 11.30 oraz po niej będzie spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się2.
do Pierwszej Komunii św. oraz ich Rodziców.
Aby dobrze przeżyć Wielki Post i umocnić swoją Wiarę zachęcamy do podjęcia osobistych3.
postanowień, takich jak np. codzienna lektura fragmentu Ewangelii, częstszy udział we Mszy
świętej, odsłuchanie ciekawej konferencji na YouTube, czy udział w Drodze Krzyżowej: Droga
Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu: o godz. 8.30, oraz po południu o 17.15 dla
dzieci z rodzicami i wieczorem o 18.30 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych.
Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym będzie w każdą Niedzielę Wielkiego Postu o4.
godz. 17.15 (pierwsze dziś).
W najbliższą środę (12. marca) o godz. 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne5.
za Zmarłych (przeniesione ze Środy Popielcowej).
W najbliższą sobotę z racji 15. Dnia miesiąca wieczorną modlitwę zakończymy Apelem6.
Jasnogórskim, który upamiętnia zawierzenie Piastowa w opiekę Matki Bożej.
Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w naszej Parafii w dniach 10. – 12. Kwietnia czyli7.
czwartek, piątek i sobota przed Niedzielą Palmową.
Można już zamawiać intencje Mszy świętych do końca bieżącego roku, oraz jest możliwość8.
rezerwacji Mszy gregoriańskich (30 Mszy za jedną osobę Zmarłą).
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy dostępnej w kiosku, w kruchcie kościoła.9.
Przy wyjściu z kościoła można także złożyć podpis pod obywatelskim protestem przeciwko10.
likwidacji Muzeum im. Św. Jana Pawła w Toruniu.
Spotkanie organizacyjne w sprawie Pielgrzymki do Hiszpanii od 18. do 25. października11.
odbędzie się w najbliższą sobotę, 15. marca o godz. 11.00.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Teresę SUPERA1.
śp. Mirosławę MUSZYŃSKĄ2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Marcin GĄSOWSKI i Urszula PAŁDYNA – oboje z naszej Parafii – zapowiedź 2.1.


